
i-ì

COMUNE DI CATENANUOVA
PROVINCIA DI ENNA

VERBATE DI DELIBERAZIONE DELTA GIUNTA MUNICIPALE

ru. ...5 8..1..?.0.1.5. o"r n"e. ort...2f,.0J .:.?Al5

OGGETTO: Zona Aftigianale. Presa d'atto inuncia capannone n.l8 - Revoca concessrbne -

L'anno duemilaquindici il giorno Vr,t'))l*;adlc..det mese di /tîl$&gr,.0.. ale ore trl.í;pe segg., nel,auta dele
adunanze, convocata dal sindaco, si è riunita la Giunta Municipale cdtY l'intervento dei sigg.

TOTALE

Partecipa ilSegretario Comunale Dr. Marano Sebastiano. llsindaco, constatato il numero legale degli intervenuti,
dichíara aperta la riunione e li invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPATE
Vista la proposta dideliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 1,42/9O, recepita con L.R. n.4g/91e successive modíficazioni;
Con voti unanimi favorevolí,

DELIBERA

Ef diapprovare la entro riportata proposta dideliberazione, con le seguenti: (1)

E aggiunte/integrazioní (1).

tr modifiche/sostituzioni (1) ...........

K .on separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva,
comma 2" della L.R.44/9L

E con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutíva, ai

ai sensi dell'art 12,

sensi dell'art L6 - 1'
comma L.R.44/9L

(1) segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. ll presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al presente
atto hon sia affiancata dall'approvazione del segretario verbalizzante.

L. BIONDlAldo

2. BUA Vincenzo

3. GUAGLIARDO Antonio

4. COLICA Laura tr Assessore

5. CASTIGLIONE ROSARIO E Assessore



PROPOSTA DI DELIBERAZON E

OGGET \ Zona artigianale. Presa d'atto rinuncia capannone n.18 - Revoca concessione -

P

IL SINDACO

PREMESSO che con deliberazione di G.M. n. 43 del 16.04.2014 è stato assegnato il
capannone n. 18 alla ditta Nocilla Alfonso - sede legale zona industriale Dittaino cap. 94010
Assoro, Attività "Lavorazione e trasformazione delvetro piano";

CONSIDERATO che con nota prot. n.4359 del 1510512015 la ditta Nocilla Alfonso, ha
comunicato di rinunciare al Capannone n. 18, assegnato con deliberazione di G.M. n.43 del
16.04.2014;

CHE, quindi, si può procedere alla revoca dell'assegnazione in questione;

VISTO il vigente regolamento comunale in merito, approvato con deliberazione consiliare n. 5
del 16.03.2006, esecutiva, e s.m.i.;

PROPONE

CHE LA GIUNTA MUNICIPALE
DELIBERI

1. di revocare, ai sensi dell'art.6 del Regolamento Comunale vigente in merito, approvato con
deliberazione consiliare n.5/2006 e s.m.i., I'assegnazione del capannone n. 18 e relativa area
di pertinenza, awenuta, con deliberazione di G.M. n.43 del 16.04.2014, con la quale è stato
assegnato il capannone n.18 alla ditta Nocilla Alfonso - sede legale zona industriale Dittaino
cap. 94010 Assoro;

2. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Redigenlè
____

y'A"u'Ln,>* ,



j;'..

J:
lt .-.,r\

lel

,#l
.:"V>,-

proposta di Detiberazione n. ..6.8..... a"t ..L?.:.8.5.:.k.19

PARERI AI SENSI DELL'ART. 1 L.R. 30 del 23 DICEMBRE 2000



\

ì.

l:f
: irl,ll

;tl

AL SIGNOR SINDACo DEL COMI NE DI CATENANUoVA

Ar SErroRE AMMINIsTRAnvo - SuAP

Oggetto: Zona Atigianale - Rinuncia Capannone n. l8

* {.,1:t

Il sottoscritto Nocilla Alfonso, nato ad Acireale il 08/08/ 1986 e residente a Valguarnera in

via Francesco Sardo n. 135, titolare della Ditta individuale di Nocilla Alfonso, con la presente

Rinuncio al Capannone n. 18, poiché, come richiesto mi è stato assegnato il Capannone n. 8 di mq

circa 400.

Tanto si comunica per gli adempimenti di competenza.

Catenanuova" lì l5105/2015

Il Titolare della Ditta

( Nocilla Alfonso)

dt J/, ÀM,

Si allega : carta d'identita



Si attesta
44/9! e s

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

imputazione e relativa capienza, nonché la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 della L.R. n.

Lì

È copia conformè per uso amministrativo

II RESPONSASITE DEI- SERVIZIO FINANZIARIO

Io lettu ra.g.igottoserive

Comunale

RESPONSABITE

ll presente

e successive modificazion ai

Capitolo Codice/lntervento Gestione ' Previsione lmpesni ad osei Disponibilità

comp./res. 200... €. €. €.

como./res. 200... €. €. ...................... €.

comp./res. 200... €. €. €.

La presente deliberazione è stata trasmessa per l'esecuzione all'ufficio:

Lì,

SINDACO SETTORE AMM.VO

Presidente del Consiglio SETTORE ECON. FINANZ.

ASSESSORI SETTORE U.T.C.

Consiglieri Comunali SETTORE SOLID. SOCIAI"E

SUAP SETTORE POLIZIA MUNICIPAI.E

IL RESPONSABITE

ll presente atto è stato pubblicato all'Albo pretorio on-line in data

It MESSO COMUNALE

Si attesta che awerso il presente atto, nel periodo dal ...................... al ............ non sono pervenuti reclami e/o
opposizioni.

It RESPONSABITE SERVIZIO PROTOCOTTO

Lì, ..................

CE RTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
ll sottoscritto responsabile certifica, su conforme attestazione del Messo e del Responsabile del servizio protocollo, che la

presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo il giorno festivo dal ................ al ........................ a norma dell'art. 197

del vigente O.EE.LL. e che contro la stessa - non - sono stati presentati reclami.

IT RESPONSABITE

Lì,

La ptesente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. ...!2..... comma 2. Oett" L.R. n.44/9Le successive

modifiche ed integrazioni.

ìrL REri, 2í.:Q.5.;..0C.15


